De decimis et primitijs,

Decimas et primitias ne tardaueris offerre. Tū agnū v̄l hedū, vii, diebꝫ dimittes cū ma tre ſua, die, vii, et deinceps poter; reddere.

De ſeptimo anno.

Ser̄ aīis ſemiab̄iſ ſerrātuā, et p̄gregab̄iſ fruges ei, vii, aīo eā requeſtere facies. Tū et d̄ſcebat ann̄ ſequeſtōis, et etiā ann̄ remiſſiōis qz i eo nll̄i licebat exigere debituz aliquo niſi eo emiato, et ſiqd̄ i eo anno ex p̄teris frugiſ. Aug⁹ ſup exodū dñb⁹ ſuccreuerit i ea, co cit, q̄ eo aīo ſemina medet paupes p̄pli, et bāt ſi nō colligebāt, qd̄ rēſiduū fuerit pau peribꝫ, comedet bestie agri. Ita facies in vii/

nea et olimetō tuo. Dñ hoc obſeruatū fuīt, vt aī Josephus in anno, vii, intantū abūdabāt fruges et ſufficiebat ad vſum ſeptimi et octa ui etiā ad ſementē.

De tribus ſolemnitatibꝫ.

Addidit etiā d̄ tribo p̄cipiū ſolemnitatibꝫ anni, in q̄bꝫ voluit ſibi apparere omne maſculi nū ſi nō vacuū, de q̄bꝫ in ſtra dicit̄

De bedo nō coquēdo in lacte

Nō coquēs bedū in lacte matr̄ ſue qd̄ ſo ſepbꝫ exponit ſic. Nō comedes en̄ in ſtra, vii, die, qz adhuc nō diſſert a lacte. Sc̄i d̄ chio exponit ſic. Ne occi das ch̄m in die p̄ce v̄l eph̄etia, q̄ heſ p̄tōis ſue qd̄ tū tr̄as rodes non occideret gressiſt. Dies ho p̄ce ch̄z ifante, v̄l q̄ apl̄ p̄tōis vocaſ lae ma nō pateren̄, p̄ſſuras tr̄is, qz ex tūc i matre n̄iſi p̄ius roborati, paraſ materia lactis.

Hebrei habet. Nō coquēs ſeparatū in lacte matr̄ ſue, et eſ ſenſuſ. Separatū in carne par entum, id est qd̄ per carnale generationē coceptum et editum eſt nō comedes coctū cū la cte v̄l cū alio lacteo caſeo, ſi, vel butyro, qd̄ di ctum eſt, ppter aues q̄ nō de carne ſed de ouis ſeparant, quas in lacte coctas vel cū lacte co medunt. Hec ideo de lacte matr̄ prohibitū dicunt, q̄ in alio lacte liceat coquere, ſi quia lac illud paratiuſ poſſit inueniri cū animali p̄ hoc p̄hibuit de omni lacte. Quidā tamē de his q̄ dño offerunt dictum intelligunt, q̄ ſi non offeras agnum vel hedium in ſtra octauum die, quia nōdū eſt eſbillis, nec diſſert a lacte matr̄, quia et ſupra diſſerat de primiſi ſi agnō et decimis. In fine ho iudicioꝫ ad diſſit dñs. Si fecer; hoc occidā omnē p̄plim ad quē ingredieris, et p̄mittā ſcabrones, et ve ſpas, q̄ fugabant eos.

Id eſt terrorē noīſ ſui Hoc nūq; ad l̄az ſa paulatim ho eſtiam ctim legit, dō aciles eos nō redigat terra i os, trores intellige, ſoliditudinē, et crescant contra te bestie, ponāq; terminos tuos a ma ri rubro, quod eſt ab oriente vſq; ad mare pa leſtinum quod tirrenum dicitur, et eſt ab occidente et a dēſerto quod eſt post betbleem, qd̄ incipit post thecam vſq; ad fluuium, ſi eſt eſt fraten, que tota regio quandoq; dicta eſt in dea.